AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO 001/2020-DPE/MA. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0236/2020 –DPE. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-
CPL, torna público que o Defensor Público Geral do Estado, no uso de suas atribuições
legais, HOMOLOGOU o resultado do julgamento da documentação de habilitação do
Credenciamento n.º 001/2020-DPE, cujo objeto é Contratação de serviços especializados
de “Leiloeiro Oficial” para preparar, organizar, divulgar e conduzir leilões públicos
destinados à alienação de bens móveis declarados inservíveis à Defensoria Pública do
Estado, nos termos do Decreto 32.594, de 17/01/2017, em conformidade com
especificações e condições constantes no Termo de Referência (ANEXO I). Após análise
da documentação apresentada na sessão pública e o resultado do sorteio da ordem de
contratação, foram DECLARADOS como CREDENCIADOS OS LEILOEIROS OFICIAIS,
como segue:

LEILOEIROS CREDENCIADOS Posição

Vicente de Paulo Albuquerque Costa Filho 1ª

Gustavo Martins Rocha   2ª

Gustavo Chaves Lages Rebelo 3ª
São Luís (MA), 11 de Janeiro de 2021-Anunciação de Mª C. Barbosa-Presidente da CPL-DPE.